2020 年 7 月吉日

お客様各位

東洋産業株式会社

 東日本本部 第 3G

お盆期間中のドラステム消耗品販売に関して

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のお引き立てを賜り有りがたく厚く御礼申し上げます。

弊社、夏期休業中のサプライ品配送につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

期間中何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒御高承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

① 配送・受付の休業期間

8 月 7 日（金） ～  8 月 16 日（日）

② 休み明け受付開始

8 月 17 日（月）～ 平常通り受付

＊ 例年同時期は、全国路線会社の各ターミナルに配送物が集中するため、

納期遅延の可能性がございます。余裕をもってご注文ください。

＊ お届け先によって休業前の最終受付日が異なります。

詳しくは、サプライ製品取扱い窓口までお問合わせ下さい。

お問い合わせ TEL：03-5767-9753

以上